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IV. Tanzania - Kilimandżaro i Oldonyo Lengai 

Wejście na najwyższą górę Afryki
Dotarcie pod Oldonyo Lengai - świętą górę Masajów

Termin: 08.10 – 27.10.2010

www.globtroter.tv

II. Wschodni Madagaskar

Miejsca związane z działalnością Maurycego Beniowskiego i poszukiwanie jego grobu.

Termin: 01.09 – 22.09.2010

V. Południowa Algieria

Jeepami i na wielbłądach do serca Sahary

Termin: 02.11 – 19.11.2010

III. Wenezuela - Roraima 

Wejście na najsłynniejsze tepui
Salto Angel – najwyższy wodospad świata

Termin: 05.10 – 28.10.200

I. Pakistan/Chiny

Concordia i Karakoram Highway

Trekking do Bazy K2 z widokiem 

na cztery ośmiotysięczniki 
Przejazd przez Karakorum Highway 

kultowa droga do Kaszgaru

Termin: 08.08 – 30.08.2010



Cele wypraw
Każda z wypraw ma określony cel podróżniczy i eksploracyjny. Oprócz osiągnięcia  

zasadniczego celu będziemy przy okazji nieco zwiedzać i ciekawie spędzać czas.  
Wyprawy nie mają charakteru komercyjnego, spotykają się na nich osoby posiadające ducha  
przygody, pragnące wyjechać w gronie osób ciekawych świata i w miarę możliwości przyłączyć się  
do organizacji wyjazdu. Po wyprawie wszyscy chętni wezmą udział w przygotowaniu materiału  
do publikacji na temat wyprawy.

Kto może pojechać na wyprawę?
Wyprawy dostępne są dla wszystkich młodych duchem i przeciętnie sprawnych podróżników.  

Nie ma ograniczeń wiekowych, jednak należy cieszyć się ogólnym, dobrym zdrowiem.  
Każdy musi sam zadecydować o swoim udziale mając na względzie opis wyprawy i spodziewane  
trudności. Ekspedycje podczas których planowane są trekkingi (Roraima, Kilimandżaro i Baza K2)  
wymagają kondycji potrzebnej do chodzenia po górach. Konieczne jest przyjazne nastawienie  
do ludzi i świata. Na wyprawach mówimy sobie „na ty” i nie ma żadnego znaczenia,  
czy ktoś jest senatorem, profesorem lub konduktorem.

Jak liczne są wyprawy i przez kogo są prowadzone?
W wyprawach uczestniczy około 12 osób. Prowadzone są przez doświadczonych podróżników  

i organizatorów. Lider wyprawy dba o bezpieczeństwo, zrealizowanie celu i do niego należy  
podejmowanie decyzji.

Jakich warunków można spodziewać się na wyprawie?
Czekają nas często noclegi w namiotach lub w tanich hotelach, a na pustyni nawet pod gołym  

niebem. Czasem trzeba będzie moknąć na deszczu, znosić skwar pustyni lub godzinami oczekiwać  
na zdezelowany pojazd, który może nigdy nie nadjechać. Jeśli nie sprawia Wam to przyjemności,  
nie myślcie nawet o udziale w naszych wyprawach.

Zapisy i informacja: wyprawy@globtroter.tv

www.globtroter.tv


